Smluvní strany se dohodly, že služebnost uvedenou v článku II. této smlouvy zřizuje
povinný ve prospěch oprávněného po dobu životnosti optického kabelu, a to úplatně za

jednorázovou úplatu ve výši 200,- Kč/bm (slovy: dvě stě korun českých za běžný metr), 
což činí jednorázovou úhradu ve výši 328.600,00 Kč (slovy: tři sta dvacet osm tisíc šest 

set korun českých) navýšenou o daň z přidané hodnoty podle sazby ke dni uskutečnění , 
zdanitelného plnění. Ke dni účinnosti smlouvy činí sazba daně z přidané hodnoty 21%, 

celková úhrada včetně daně z přidané hodnoty za služebnosti činí 397.606,00 Kč (slovy: 
tři sta devadesát sedm tisíc šest set šest korun českých). 

2. Smluvní strany se dohodly, že výše uvedená úplata za zřízení služebnosti včetně daně 

z přidané hodnoty bude oprávněným provedena na základě vystavené faktury — daňového 

dokladu ke dni podpisu smlouvy se splatností do 30 dnů ode dne vystavení faktury